
         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             Τρίκαλα:  11-11-2020 

               ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                    Αριθμ.Πρωτ.:  27925 

     5η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

   ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

                                                                                                                                  

ΑΠΟΦΑΣΗ   ΔΙΟΙΚΗΤΗ 

Ο Διοικητής του Γενικού Νοσοκομείου Τρικάλων έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.2690/1999 «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις». 

2. Το άρθρο 7 του Ν.3329/2005 (ΦΕΚ 81/4-4-2005) «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές 

διατάξεις», όπως ισχύει σήμερα.  

3. Τον Ν.4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ 

και 2014/25/ΕΕ)» όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την υπ’ αρ. πρωτ.1141/3-5-2018 απόφαση ένταξης (ΑΔΑ: 780Λ7ΛΡ-64Ρ) του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας της Πράξης 

«Προμήθεια Εξοπλισμού για την Αναβάθμιση των Υποδομών του Γενικού Νοσοκομείου Τρικάλων» η οποία έχει 

ενταχθεί στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Περιφερειακό επιχειρησιακό Πρόγραμμα Θεσσαλίας 2014-2020» και έχει 

λάβει κωδικό MIS 5022174. 

5. Την υπ΄αριθμ.2258/14-7-2020 2η Τροποποίηση της Πράξης «Προμήθεια Εξοπλισμού για την αναβάθμιση των 

Υποδομών του Γενικού Νοσοκομείου Τρικάλων» με κωδικό ΟΠΣ 5022174 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Περιφερειακό επιχειρησιακό πρόγραμμα Θεσσαλίας 2014-2020», η τροποποίηση αφορά α) στην αύξηση του π/υ 

του Υποέργου 5 και αντιστοίχως του π/υ της πράξης, β) στην επέκταση χρόνου λήξης της πράξης η οποία μετατίθεται 

έως 24/9/2021 προκειμένου να ολοκληρωθεί η υλοποίησή της. 

6. Το υπ’αριθμ.πρωτ.1016/26-3-2020 έγγραφο της ΕΥΔΕΠ Θεσσαλίας σχετικά με «Προώθηση έργων Εξοπλισμών Υγείας 

που χρηματοδοτούνται από το ΠΕΠ.Θ στο πλαίσιο και με τους κανόνες / νομοθεσία περί της έκτακτης συνθήκης 

λόγω κορωνοϊού». 

7. Tην υπ΄αριθμ.623/29ης/6-8-2020(ΑΔΑ:ΨΒ4146907Φ-ΓΔ3) Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου του ΓΝ Τρικάλων με 

την οποία αποφασίστηκε η Προώθηση του ΥΠΟΕΡΓΟΥ 5 με συντομευμένες προθεσμίες  λόγω επειγουσών 

καταστάσεων εξαιτίας της πανδημίας του κορωνοϊού.  

8. Την υπ΄αριθμ.689/30ης/21-8-2020(ΑΔΑ:6Δ0Θ46907Φ-Σ9Ν) Απόφαση ΔΣ του Νοσοκομείου του ΓΝ Τρικάλων με την 

οποία εγκρίθηκαν η διενέργεια και τα τεύχη δημοπράτησης του ΥΠΟΕΡΓΟΥ 5. 

9. Την υπ΄αριθμ.30/2020 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ:20PROC007490361). 

10. Το από 11-11-2020 Πρακτικό Επιτροπής για την αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής και των τεχνικών 

προσφορών για την προμήθεια «Λαπαροσκοπικού Συστήματος, πλήρες, τεμάχια δύο(2)». 

11. Το γεγονός ότι για τον ανωτέρω διαγωνισμό (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 96338) κατατέθηκε μία μόνο προσφορά.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τον ορισμό ηλεκτρονικής αποσφράγισης της οικονομικής προσφοράς στο πλαίσιο του διαγωνισμού με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 

96338(ΑΡ. ΔΙΑΚ.30/2020) για την προμήθεια «Λαπαροσκοπικού Συστήματος, Πλήρες, Τεμάχια δύο(2)» την Παρασκευή 

13-11-2020 και ώρα 11:00π.μ.  

 

 

Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΨΨ846907Φ-ΛΕ6


		2020-11-11T13:21:52+0200
	Athens


		2020-11-11T13:29:51+0200




